
令和7年3月24日

入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 委第R7-22号 案件名称 電気保安業務委託(岐南町役場　外)

契約場所 岐南町役場　外 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) - 円 落札業者 不調

令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター 4,272,000円 4,260,000円 4,236,000円

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業所 辞退

以下余白

案件番号 土委第R7-21号 案件名称 防犯灯維持補修業務委託

令和7年3月24日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 167,200 円 落札業者 岐阜電気工事株式会社

令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

株式会社　アトマス 辞退

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター 辞退

岐阜電気工事株式会社 152,000円 落札者

（株）ギデンテック 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 税務委第R7-1号 案件名称 固定資産税現況図修正業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,662,000 円 落札業者 （株）パスコ　岐阜支店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）オオバ　岐阜営業所 辞退

アジア航測（株）　岐阜支店 辞退

国際航業（株）　岐阜営業所 3,500,000円

（株）パスコ　岐阜支店 2,420,000円 落札者

以下余白

案件番号 上水委第R7-6号 案件名称 水質検査業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町内6箇所 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,508,000 円 落札業者 （株）総合保健センター　岐阜事業所

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）環境科学研究所　岐阜支店 2,500,000円

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 2,420,000円

（株）総合保健センター　岐阜事業所 2,280,000円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 生教委第R7-43号 案件名称 ロイロノート・スクール利用料

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和7年4月30日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,828,760 円 落札業者 （株）エフワン

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）インフォファーム 4,286,000円

（株）エフワン 2,571,600円 落札者

中部事務機（株） 3,643,100円

トーテックビジネスサポート株式会社　岐阜営業所 3,214,500円

以下余白

案件番号 介保委第R7-1号 案件名称 介護給付適正化支援システム保守業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 623,700 円 落札業者 トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）インフォファーム 700,000円

（株）エフワン 698,000円

中部事務機（株） 630,000円

株式会社電算システム 690,000円

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 567,000円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 国保委第R7-1号 案件名称 岐南町国民健康保険診療報酬明細書点検業務委託（レセプト点検委託）

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町役場　保険年金課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,122,000 円 落札業者 （有）アイモア

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（有）アイモア 1,020,000円 落札者

（株）ニチイ学館 辞退

（株）日本サポートサービス 不着

以下余白

案件番号 総調委第R7-1-1号 案件名称 調理員派遣業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,925 円 落札業者 （株）ワークリレーション

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,850円

岐阜コニックス（株） 2,000円

(株)サン・テンポラリー 2,000円

株式会社　人材Ｂａｎｋ 2,500円

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 2,500円

（株）ワークリレーション 1,750円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総調委第R7-1-2号 案件名称 調理員派遣業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,813 円 落札業者 株式会社　人材Ｂａｎｋ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,850円 1,849円

岐阜コニックス（株） 2,000円 辞退

(株)サン・テンポラリー 2,000円 辞退

株式会社　人材Ｂａｎｋ 2,500円 1,649円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 2,500円 辞退

（株）ワークリレーション 辞退

以下余白

案件番号 総調委第R7-1-3号 案件名称 調理員派遣業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 2,000円 1,990円 1,989円

岐阜コニックス（株） 2,000円 辞退

(株)サン・テンポラリー 2,200円 辞退

株式会社　人材Ｂａｎｋ 3,500円 2,900円

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 2,800円 辞退

（株）ワークリレーション 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 子委第R7-1号 案件名称 第二子以降出産祝金支給事業人材派遣委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 時間あたり1,496 円 落札業者 (株)サン・テンポラリー

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,780円

岐阜コニックス（株） 1,550円

(株)サン・テンポラリー 1,360円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 1,440円

（株）ワークリレーション 1,650円

以下余白

案件番号 住委第R7-26号 案件名称 マイナンバーカード申請支援業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 9,966,000 円 落札業者 株式会社エスプールグローカル

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社エスプールグローカル 9,060,000円 落札者

株式会社Ａｈｍｙ 不着

ＨＡＲＶＥＹ株式会社　岐阜支店 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 委第R7-13号 案件名称 警備業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和12年3月31日 入札日 令和7年3月24日

契約場所 岐南町役場　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 11,305,800 円 落札業者 日本ガード（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）セキュリティー 17,550,000円

セコム株式会社 35,190,000円

大日本警備保障（株） 辞退

日本ガード（株） 10,278,000円 落札者

以下余白

案件番号 委第R7-7-1号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（東町民センター外）

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 東町民センター　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 3,652,000 円 落札業者 株式会社ダイワテクノ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 3,530,000円

三和機電（株） 3,920,000円

ジィエース（株） 辞退

大東株式会社 3,500,000円

株式会社ダイワテクノ 3,320,000円 落札者

株式会社中部空調サービス 3,550,000円

戸島工業（株） 3,550,000円

安田電機暖房（株） 3,780,000円

有限会社ユウワ 3,680,000円

（株）瀬上電機 3,500,000円

株式会社カトウ冷機 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 委第R7-7-2号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（西老人福祉センター外）

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 西老人福祉センター　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 3,905,000 円 落札業者 朝日設備工業株式会社

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 3,800,000円 3,600,000円 3,550,000円 落札者

三和機電（株） 4,620,000円 辞退

ジィエース（株） 辞退

大東株式会社 4,000,000円 辞退

株式会社ダイワテクノ 4,200,000円 3,700,000円 辞退

株式会社中部空調サービス 3,950,000円 3,690,000円 3,570,000円

戸島工業（株） 4,200,000円 辞退

安田電機暖房（株） 4,400,000円 辞退

有限会社ユウワ 4,050,000円 辞退

（株）瀬上電機 4,000,000円 3,750,000円 3,580,000円

株式会社カトウ冷機 辞退

以下余白

案件番号 委第R7-7-3号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（岐南町立西小学校外）

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町立西小学校　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 5,700,000円 5,400,000円 5,100,000円

三和機電（株） 6,850,000円 辞退

ジィエース（株） 辞退

大東株式会社 6,000,000円 辞退

株式会社ダイワテクノ 6,200,000円 5,650,000円 辞退

株式会社中部空調サービス 5,950,000円 5,580,000円 5,330,000円

戸島工業（株） 6,300,000円 辞退

安田電機暖房（株） 6,200,000円 5,680,000円 辞退

有限会社ユウワ 6,100,000円 辞退

（株）瀬上電機 6,100,000円 5,600,000円 5,250,000円

株式会社カトウ冷機 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総務委第R7-3号 案件名称 空調設備等保守点検業務委託（庁舎）

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,895,000 円 落札業者 戸島工業（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 4,660,000円

三和機電（株） 5,250,000円

ジィエース（株） 辞退

大東株式会社 4,700,000円

株式会社ダイワテクノ 4,900,000円

株式会社中部空調サービス 4,750,000円

戸島工業（株） 4,450,000円 落札者

安田電機暖房（株） 4,800,000円

有限会社ユウワ 4,850,000円

（株）瀬上電機 4,650,000円

株式会社カトウ冷機 辞退

以下余白

案件番号 総調委第R7-9号 案件名称 空調設備等保守点検業務委託（調理センター）

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,915,000 円 落札業者 株式会社中部空調サービス

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 2,800,000円

三和機電（株） 3,460,000円

ジィエース（株） 辞退

大東株式会社 2,800,000円

株式会社ダイワテクノ 3,000,000円

株式会社中部空調サービス 2,650,000円 落札者

戸島工業（株） 2,850,000円

安田電機暖房（株） 3,300,000円

有限会社ユウワ 3,250,000円

（株）瀬上電機 3,000,000円

株式会社カトウ冷機 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総調委第R7-23号 案件名称 貯湯槽保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 1,760,000円 1,660,000円 1,630,000円

株式会社技研サービス 1,780,000円 1,680,000円 辞退

国六美粧（株） 1,880,000円 辞退

株式会社中部空調サービス 1,690,000円 1,650,000円 1,600,000円

戸島工業（株） 1,800,000円 辞退

以下余白

案件番号 総調委第R7-25号 案件名称 中央監視・自動制御装置保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 880,000 円 落札業者 株式会社中部空調サービス

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 870,000円

株式会社技研サービス 880,000円

国六美粧（株） 1,050,000円

株式会社中部空調サービス 800,000円 落札者

戸島工業（株） 860,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総調委第R7-16号 案件名称 排水処理システム保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 3,124,000 円 落札業者 株式会社中部空調サービス

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 2,890,000円

（株）三和サービス 2,980,000円

大東株式会社 3,000,000円

株式会社中部空調サービス 2,840,000円 落札者

戸島工業（株） 3,100,000円

以下余白

案件番号 総調委第R7-15号 案件名称 マイクロコージェネシステム保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 506,000 円 落札業者 株式会社中部空調サービス

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 478,000円

大東株式会社 530,000円

株式会社中部空調サービス 460,000円 落札者

戸島工業（株） 520,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総調委第R7-19号 案件名称 ボイラー保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,672,000 円 落札業者 株式会社中部空調サービス

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 1,620,000円

三和機電（株） 1,880,000円

株式会社中部空調サービス 1,520,000円 落札者

戸島工業（株） 1,680,000円

株式会社ナショナルメンテナンス　東海支店 辞退

以下余白

案件番号 総務委第R7-15号 案件名称 庁舎非常用発電機保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 786,500 円 落札業者 安田電機暖房（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社技研サービス 820,000円

二幸エンジニアリング（株） 780,000円

安田電機暖房（株） 715,000円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 上水委第R7-7号 案件名称 上水道設備保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町内　水源地3箇所 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,585,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 3,000,000円

二幸エンジニアリング（株） 2,350,000円 落札者

濃尾電機（株） 2,650,000円

名光電気工事株式会社 2,550,000円

安田電機暖房（株） 2,500,000円

以下余白

案件番号 下水委第R7-1号 案件名称 マンホールポンプ点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町内一円(ポンプ場9箇所) 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,618,000 円 落札業者 三愛物産（株）　岐阜支店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業株式会社 3,600,000円

岡田産業株式会社 3,300,000円

松南株式会社 2,500,000円

松村工業（株） 2,700,000円

株式会社松波テクノ 2,950,000円

三愛物産（株）　岐阜支店 2,380,000円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 総調委第R7-20号 案件名称 清掃業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社技研サービス 850,000円 辞退

国六美粧（株） 980,000円 辞退

サンエス株式会社 813,000円 793,000円 773,000円

（株）三和サービス 850,000円 辞退

（株）シンセン 1,076,000円 辞退

株式会社ナショナルメンテナンス　東海支店 780,000円 770,000円 768,000円

（株）名岐サービス 880,000円 辞退

有限会社ユウワ 1,062,000円 辞退

以下余白

案件番号 委第R7-19-1号 案件名称 害虫駆除業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町総合調理センター　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 495,000 円 落札業者 （株）シンセン

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

オールコントロールサービス（株） 666,800円

株式会社技研サービス 680,000円

国六美粧（株） 820,000円

（株）三和サービス 900,000円

（株）シンセン 450,000円 落札者

有限会社ユウワ 820,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年4月

案件番号 委第R7-20号 案件名称 清掃用具等借上

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町役場庁舎等　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 765,996 円 落札業者 株式会社サニクリーン名古屋　岐阜営業所

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社サニクリーン名古屋　岐阜営業所 696,360円 落札者

（株）シンセン 辞退

（株）トーカイ 辞退

有限会社ユウワ 1,578,000円

以下余白

案件番号 委第R7-4号 案件名称 消防用設備等保守点検業務委託

契約期間 令和7年4月1日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年3月25日

契約場所 岐南町役場庁舎等　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 765,996 円 落札業者 有限会社ユウワ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アンシンク（株） 1,500,000円

株式会社ウスイ消防 2,300,000円

エムテック防災サービス株式会社 1,800,000円

（株）三田防災 1,720,000円

株式会社三葉 1,300,000円

（株）富士 2,100,000円

有限会社ユウワ 1,100,000円 落札者

以下余白


